

LA FATTORIA APS
HALMTORVET 36, 1700 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juli 2022

Johan Braad Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	La Fattoria ApS
	Halmtorvet 36
	1700 København V
	CVR-nr.: 38 48 93 48
	Stiftet: 8. marts 2017
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johan Braad Petersen
	Cindy Romor
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Kystvejen 29
	8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S
	Amagerbrogade 92
	2300 København S

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restauranten PUBLIC samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Restaurantsbranchen har i regnskabsåret igen været negativt påvirket af COVID-19 og regeringens restriktioner, hvilket har omfattet nedlukning af branchen i store dele af året.

Som følge heraf har selskabet realiseret et underskud også i 2021. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende som følge af udviklingen i året. Med henvisning til COVID-19, så har ledelsen løbende foretaget korrektioner af drifte, og derigennem forsøgt at tilpasse omkostningerne.

Der er modtaget COVID-19 støtte, som er indregnet under andre driftsindtægter i årsrapporten.

Selskabets ledelse har en forventning om, at selskabet som følge af optimeringer og tilpasninger vil forbedre sin indtjening og dermed vil generere positive pengestrømme fremadrettet.

Selskabets ejere har fortsat tilkendegivet at de vil understøtte selskabets drift og vækst det kommende år ved at bibeholde deres tilgodehavende i selskabet på 500 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter status fået startet driften op, og der er forhåbning til et fornuftigt regnskabsresultat for kommende år.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet øvrige begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	1.913.251	1.579.831
Personaleomkostninger.....	2	-2.228.150	-1.635.052
Af- og nedskrivninger.....		-256.222	-275.919
DRIFTSRESULTAT		-571.121	-331.140
Indt. af kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	1
Indtægter af værdipapirer.....		16.991	0
Finansielle omkostninger.....		-11.008	-13.831
RESULTAT FØR SKAT		-565.138	-344.970
Skat af årets resultat.....	3	119.710	68.385
ÅRETS RESULTAT		-445.428	-276.585
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-445.428	-276.585
I ALT		-445.428	-276.585

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill.....		282.032	518.768
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	282.032	518.768
Driftsmidler.....		190.215	219.297
Indretning af lejede lokaler.....		238.728	280.698
Materielle anlægsaktiver.....	5	428.943	499.995
Værdipapirer.....		66.718	0
Lejede depositum.....		115.909	8.844
Finansielle anlægsaktiver.....	6	182.627	8.844
ANLÆGSAKTIVER.....		893.602	1.027.607
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		139.434	143.566
Varebeholdninger.....		139.434	143.566
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.....		2.772	2.863
Udskudt skatteaktiver.....		171.915	52.205
Andre tilgodehavender.....		102.276	306.557
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	22.000
Periodeafgrænsningsposter.....		1.177	0
Tilgodehavender.....		278.140	383.625
Likvide beholdninger.....		631.916	705.284
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.049.490	1.232.475
AKTIVER.....		1.943.092	2.260.082

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		281.383	726.811
EGENKAPITAL.....		331.383	776.811
Feriepengeindefrysning.....		149.724	115.974
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	149.724	115.974
Modtagne forudbetalinger.....		0	14.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		62.342	25.659
Anden gæld.....		1.399.643	1.326.738
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.461.985	1.367.297
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.611.709	1.483.271
PASSIVER.....		1.943.092	2.260.082
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	726.811	776.811
Forslag til resultatdisponering.....		-445.428	-445.428
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	281.383	331.383

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelser eller art. Der har i regnskabsåret været nedenstående særlige poster som relaterer sig til andre driftsindtægter i forbindelse med COVID-19.			
	2021 kr.	2020 kr.	
COVID-19 kompensationspakker.....	679.219	782.027	
	679.219	782.027	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	5	
Løn og gager.....	2.163.017	1.589.575	
Andre omkostninger til social sikring.....	44.834	45.477	
Andre personaleomkostninger.....	20.299	0	
	2.228.150	1.635.052	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-119.710	-68.385	
	-119.710	-68.385	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021.....		929.274	
Kostpris 31. december 2021.....		929.274	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		517.570	
Årets afskrivninger		129.672	
Afskrivninger 31. december 2021.....		647.242	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		282.032	
Materielle anlægsaktiver			5
	Driftsmidler	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	472.233	369.561	
Tilgang.....	55.499	0	
Kostpris 31. december 2021.....	527.732	369.561	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	252.937	88.863	
Årets afskrivninger	84.580	41.970	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	337.517	130.833	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	190.215	238.728	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

6

Under finansielle anlægsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021.....	66.718
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	16.991

Langfristede gældsforpligtelser

7

	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Periodeafgrænsningsposter.....	0	0	115.974	0
Feriepengeindfrysning.....	149.724	0	0	115.974
	149.724	0	115.974	115.974

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 56 tkr. i opsigelsesperioden.
